
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4258457 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji chalupu v obci Nová
Dobev.

Dům se nachází v centru obce. Jedná se o řadovou zástavbu.

Do domu se vstupuje vraty, kde je po pravé straně bytová část o
dispozičním řešení 3+1, v domě není koupelna. Na bytovou část
navazují původní chlévy a kamenná stodola. Za stodolou je vstup
na zahradu.

Vzhledem k tomu, že je nemovitost ke kompletní rekonstrukci,
nabízí se využití stodoly na bytové účely. Je orientována do klidné
zahrady a dvora a navíc je k ní příjezd ze zadní strany, tvar
pozemku je pěkně vidět také na videu, které je součástí inzerátu.

Dům má vlastní studnu, v zeleném pruhu před domem je vedení
veřejné vody, kanalizace je v obci pouze dešťová.

ID inzerátu ESO: 4258457
Inzerát vydán: 27.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
ID zakázky v RK: J10146
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 750 m2
Užitná plocha: 146 m2
Podlahová plocha: 43 m2
Plocha zahrady: 327 m2
Zastavěná plocha: 238 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ilona Vazačová
Tel:

739244193
Email:

vazacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


